
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 430
02.08.2024  м.  Хуст

Про затвердження переліку об’єктів 
для відбування покарання 
неповнолітнім засудженим у вигляді  
громадських робіт в 2024 році

Розглянувши  звернення  начальника  Хустського  районного  відділу  №  2
філії  Державної  установи  «Центр  пробації»  в  Закарпатській  області,
відповідно  до спільного наказу Офісу Генерального прокурора, Міністерства
внутрішніх  справ  України,  Міністерства  юстиції   України  та  Міністерства
соціальної політики від 01.06.2023  №150/445/2077/5/187 «Про запровадження 
та  реалізацію  пілотного проєкту щодо імплементації міжнародних стандартів
правосуддя, дружнього до дитини, у практичну діяльність», керуючись Законом
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» виконавчий  комітет
Хустської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити перелік об’єктів Хустської міської територіальної громади на
яких неповнолітні засуджені  будуть проводити громадські роботи (Додаток 1).
2. Затвердити  перелік  видів  громадських  робіт  для  неповнолітніх
засуджених. (Додаток 2).
3. Визначити  відповідальних осіб   за  виконанням  громадських  робіт
неповнолітніми  засудженими,  своєчасне  повідомлення  органів,  що  відають
виконанням  даного  виду  стягнення,  ведення  обліку  та  інформування
уповноваженого   органу  з  питань  пробації  про  кількість  відпрацьованих
порушниками годин (Додаток 3). 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Калин В.Ю., начальника УЖКГ Вівчарик С.Я. та в.о. начальника служби
у справах дітей  Поп Н.В.

В.о. міського голови                                                      Василь ГУБАЛЬ



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету

від 02.08.2024 № 430

Перелік об’єктів Хустської територіальної громади, на неповнолітніх
засуджених, які можуть проводитись громадські  роботи

1. Територія  загального користування  Хустської територіальної громади. 
2. Територія міського  парку культури та відпочинку.
3. Територія  закладів освіти.



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету

від 02.08.2024 № 430 

ВИДИ

Громадських робіт для неповнолітніх засуджених 
на 2024 рік

1. Благоустрій  територіальних  тротуарів  громади  (прибирання  сміття,  чищення
бордюрів, фарбування).
2. Прибирання  територій,  парків,  скверів,  зелених  зон,  дитячих  та  спортивних
майданчиків, зон відпочинку  населення та інше.
3. Копання  та  прополювання  клумб,  побілка  дерев,  висадка  квітів  та  зелених
насаджень.
4. Земляні  роботи  та  благоустрій  території  біля  пам’ятників  загиблих  воїнів
односельчанам  та  "Алеї  Пам"яті  загиблих  військових  Хустської  територіальної
громади".
5. Прибирання коридорів загального користування, спортивної зали, класних та
інших приміщень закладу освіти, визначених адміністрацією.
6. Прибирання та миття посуду в  шкільній  їдальні,  допомога в  обслуговуванні
школярів під час прийому їжі, миття та чищення овочів.
7. Упорядкування бібліотечного фонду, дрібний ремонт пошкоджених книг.
8. Виготовлення окопних свічок, допомога у плетінні маскувальних сіток.



Додаток 3
до рішення виконавчого комітету

від 02.08.2024 № 430

Відповідальні особи, які повинні здійснювати контроль 

1. Начальник  КП «Реклама-Хуст» -   Чепка Юрій Юрійович
2. Директор КП «Дозвілля» - Галай Михайло Юрійович
3. Начальник  управління  освіти,  релігій  та  у  справах  національностей  виконавчого

комітету Хустської міської ради – Калинич Олеся Василівна
4. Старости  Хустької територіальної громади згідно   переліку:
староста Кірешського старостинського округу – Біляк Іван Іванович;
староста Крайниківського старостинського округу –  (після призначення);
староста Липчанського старостинського округу – Голоботовський Василь Степанович;
староста Липовецького  старостинського округу –  Губаль Іван  Іванович;
староста Нанківського старостинського округу– Даниловський Михайло Михайлович;
староста Боронявського старостинського округу–  Юрик Світлана Йосипівна;
староста  Олександрівського старостинського округу – Ковач  Іван Юліанович;
староста  Копашнівського старостинського округу  – Кострец Юрій Васильович;
староста  Стеблівського старостинського округу –  Лукач Іван  Іванович;
староста  Данилівського старостинського округу–  Орос Володимир  Яношович;
староста  Ізянського старостинського  округу–  Пасулька Ольга Михайлівна;
староста Нижньоселищенського старостинського округу– Попадинець Юрій Іванович;
староста Сокирницького старостинського  округу–  Сабадош   Ярослав Михайлович;
староста  Заломського старостинського  округу –  Сарай Марина Василівна;
староста  Рокосівського старостинського  округу –   Скоблей Любов Володимирівна;
староста  Кривського старостинського  округу – Сугай   Федір Михайлович;
староста  Кошелівського старостинського  округу–  Федорка  Василь Васильович.


